

# **BERIT THORUP HOLDING ApS**

Lipkesgade 23, 3, tv,  
2100 København Ø

CVR-nr. 35639675

## **Årsrapport**

1. juli 2019 - 30. juni 2020  
(opstillet uden revision eller review)  
7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. november 2020

---

Berit Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BERIT THORUP HOLDING ApS Lipkesgade 23, 3, tv, 2100 København Ø
CVR-nr.	35639675
Stiftelsesdato	15. januar 2014
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Berit Thorup
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 1.124.282, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 2.769.232, og en egenkapital på kr. 2.759.731.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.688</b>	<b>-8.885</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.688</b>	<b>-8.885</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.140.970	669.576
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.124.282</b>	<b>660.691</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.124.282</b>	<b>660.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	400.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	-10.000
Overført resultat		1.013.682	270.691
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.124.282</b>	<b>660.691</b>

**BERIT THORUP HOLDING ApS****Balance 30. juni 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>1.920.970</u>	<u>1.554.576</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.920.970</b></u>	<u><b>1.554.576</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.920.970</b></u>	<u><b>1.554.576</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>848.262</b></u>	<u><b>488.373</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>848.262</b></u>	<u><b>488.373</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>2.769.232</b></u>	<u><b>2.042.949</b></u>

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		0	35.000
Overført resultat		2.609.132	1.595.449
Udbytte for regnskabsåret		110.600	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.759.732</b>	<b>2.035.449</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.769.232</b>	<b>2.042.949</b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		
Antal ansatte	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	5.000	35.000	1.595.449	400.000	2.035.449
Kapitalforhøjelse	35.000	-35.000	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	0	1.013.682	110.600	1.124.282
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.609.131</b>	<b>110.600</b>	<b>2.759.731</b>

Virksomhedskapitalen er forhøjet med 35.000 kr. til 40.000 kr. i 2019/20.

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	887.500	612.500
Tilgang i årets løb	0	275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>887.500</u>	<u>887.500</u>
Opskrivninger primo	667.076	1.232.936
Årets resultat	1.140.970	669.576
Udbetalt udbytte	-774.576	-1.235.436
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.033.470</u>	<u>667.076</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.920.970</u>	<u>1.554.576</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	1.745.970	1.274.576
Koncerngoodwill, ultimoværdi	175.000	280.000
	<u>1.920.970</u>	<u>1.554.576</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma A/S	København N.	25,00	6.983.879	4.983.879
			<u>6.983.879</u>	<u>4.983.879</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Berit Thorup, Lipkesgade 23, 3. tv., 2100 København Ø.

**6. Antal ansatte**

Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
---------------	----------	----------